

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16

### Panasonic



Nazwa **Monitor Panasonic TH-50LFB70E**

Cena **12 214,00 zł**

Producent **Panasonic**

### OPIS PRODUKTU

TH-50LFB70E jest świetnym ekranem dotykowym Full HD, z którego absolutnie każdy może korzystać. LFB70, seria profesjonalnych monitorów Full HD zawiera intuicyjną technologię ekranu dotykowego, funkcjonalność w pełni interaktywnej tablicy i łączność bezprzewodową, aby umożliwić Tobie i Twoim kolegom do ściślejszej współpracy w zespole. Wyświetlacze te wykorzystują technologie następnej generacji do osiągnięcia lepszych wyników jakościowych.

#### Wygodniejsza praca

W profesjonalnych wyświetlaczach Full HD LFB70 Series zastosowano intuicyjną technologię ekranu dotykowego, funkcję w pełni interaktywnej tablicy oraz najnowsze rozwiązania w dziedzinie łączności bezprzewodowej, które pracownikom zespołu pozwalają bliżej ze sobą współpracować. W tych ekranach wykorzystano technologię nowej generacji, pozwalającą użytkownikom zwiększyć wydajność i poprawić jakość.

#### Proste sterowanie dotykowe

Prezentację można płynnie przeprowadzić, używając dobrze znanych gestów obsługi ekranu dotykowego służących do przewracania stron, powiększania i pomniejszania treści oraz poruszania się po funkcjach multimedialnych bez konieczności korzystania z pilota. Wybierając opuszką palca treść do prezentacji czy robiąc notatki dla grupy piórem świetlnym, można zachwycić się tym, jak bardzo ten przyjazny użytkownikowi interfejs dotykowy ułatwia wykonywanie skomplikowanych zadań.

#### Współpraca na ekranie

Wbudowane oprogramowanie tablicy pozwala włączyć ekran i natychmiast rozpocząć pracę — bez

potrzeby podłączania komputera. Jednocześnie pisać mogą nawet cztery osoby, a strony można zachować i wysłać pocztą elektroniczną bezpośrednio do każdego, kto nie dotarł na spotkanie. Notatki można robić niemal na wszystkim, począwszy od filmów i zdjęć, po dokumenty w programie PowerPoint® i w formacie PDF, a następnie zapisać je jako obraz — wspaniałe rozwiązanie dla biura czy klasy.

Bardziej owocne zdalne spotkania

Dzięki tętniącej życiem rozdzielczości Full HD i dużej powierzchni wyświetlania oddaleni od siebie uczestnicy wideokonferencji wydają się znajdować w jednym pomieszczeniu. Członkowie zespołu z odległych lokalizacji mogą wpisywać szczegółowe notatki do współdzielonych dokumentów i rozwiązywać problemy w czasie rzeczywistym tak samo, jakby pracowali razem w jednym biurze. Te ogromne możliwości oferowane przez Internet i wideokonferencje ograniczają konieczność podróżowania, oszczędzając czas i pieniądze firmy.

Wyróżniające cechy modelu Panasonic TH-50LFB70E:

50 "wyświetlacz LED, rozdzielczość Full HD do zastosowań profesjonalnych

Zintegrowana tablica interaktywna (nauczycielska Oprogramowanie dla PC) umożliwia wyświetlanie i natychmiastowe rozpoczęcie pracy, nie ma potrzeby podłączania komputera

Maksymalnie cztery osoby mogą pracować jednocześnie, przy użyciu ręki lub rysikiem

Wysoka jasność 350 cd / m<sup>2</sup>

5 Kontrast 000:1

Grubość panelu 104 mm

"Slot 2,0" gniazdo dla kart rozszerzeń funkcjonalnych

Pełen zakres wejść

Odtwarzanie wideo Full HD (format mov, avi, mp4, mpg, mpeg, wmv), zdjęcia (w formacie jpg, jpeg, bmp) z rozdzielczością do 8000 x 8000 oraz szereg dokumentów cyfrowych z urządzeń pamięci masowej USB

Panel z wbudowanym bezprzewodowymi możliwościami Miracast™, które umożliwiają bezprzewodowe przesyłanie treści strumieniowych plików wideo o wysokiej prędkości do rozdzielczości 1080p z kompatybilnych urządzeń Miracast™

Uproszczona instalacja dzięki cyfrowej technologii transmisji danych opartej na HDBaseT, który pozwala przesyłać sygnały nieskompresowane wideo HD, HDMI, sygnały audio, komendy kontroli jednym przewodem 5e / 6 do 100 metrów

Bezpłatny program do pracy w trybie bezprzewodowym z iOS i PC

Zdalne sterowanie przez PLink™ - włączone funkcje sieciowe

Możliwość wyświetlania "obrazu w obrazie"

Wbudowane głośniki 10 W + 10 W

Szkło hartowane

Szeroki wybór akcesoriów dla różnych potrzeb

W przypadku korzystania z kabla VGA ma możliwość wyświetlania obrazu lustrzanego na drugim monitorze lub projektorze

4x zoom cyfrowy

Bezpośrednie wyjście pikseli Tryb 01:01

Tryb oszczędzania energii

Oszczędzanie mocy w trybie czuwania

Automatyczne wyłączenie przy braku sygnału

Blokada / klucz wejściowe przełączania wejść i wyjście